contractum inter dictos Alexandrum et Isabellam nullum fuisse et esse,

ex et pro eo quod dicti Alexander et Isabella se inuicem attiugunt in

tertio et quarto gradibus consanguinitatis, ipsosque propterea ab inuicem
separamus et separates esse decernimus, et quicquid alter ab altero

recepit causa dotis aut. donationis propter nuptias restituendum fore et

restitui debere et hoc omnibus quorum interest notum facimus per

presentes
;

lecta, lata et in scriptis redacta fuit hec nostra sentencia diffi-

nitiua, in ecclesiam beat! Egidii de Edinburgh loco consistoriali solito

et consueto, penultimo die mensis Maii anno Domino millesimo quad-
ringentesimo septuagesimo sexto, indictione nona pontificatus sanctissimi

in Christo patris et domini nostri, domini Sixti, diuina prouidencia pape
-quart!, anno quinto, hora vndecima ante merediem vel eocirca, in presentia

dicti Alexandri Howme, rei in causa, et domini Jacobi Fulfuod dicte

Isabelle procuratoris
;
presentibus ibidem venerabilibus et discretis

Yiris magistris et dominis Ricardo Robert!, Johanne Flemyng, Gilberto

Ottirburn, de Suthek, Slanys et Pinkartoune, Rectoribus, William
Fawsyd, Kentigerno Crychtoune, Johanne Moffet, Alexandro Ottirburn,

presbytris, Johanne Carmychell, Patricio Howme, armigeris, et Henrico
Mayr notario publico, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

George Cotis, notary.

300. Commission by King James the Fourth, appointing Alexander
Home, grandson and heir of Alexander Lord Home to be steward of

the King’s earldom of March and barony of Dunbar, for the period of

nine years immediately following the date hereof, giving him full power
of holding courts of Stewartry in the earldom and barony, with all other

usual authority. Given under the great seal at Edinburgh 31st July

1488.

301. Letters under the Privy Seal by King James the Fourth, grant-

ing to Alexander Hume, son and apparent heir of Alexander [second]

Lord Hume, the rents and duties of the twenty shilling worth of land
lying in the town of Ersiltoun [Earlston] in the earldom of March
and sheriffdom of Berwick, for all the time they have been in the king’s

hands since the decease of the late David Whitelaw, the king’s tenant

of the lands, and for the whole time that they shall be in the king’s

hands by nonentry of the righteous heirs. Given under the privy seal

at Edinburgh 29th April 1503.

302. Precept of Sasine by Patrick Home of Polwert, knight, directed
to David Home of Wethirburn, knight, James Pringyll, Alexander